
PROTOKOLL STYREMØTE KONGSVINGER IDRETTSRÅD  

28.11.2025  

 

 

Til stede: Eli Wathne, Anders Sønstebø, Terje Risberg, Arne Hansen, Heidi Thoner, 
Anders Hauger Karianne Holgersmoen, Rolv Werner-Erichsen 

  
Forfall: Cecilie Brandsegg Kjerland  
  
Observatør: Marianne Frantzen, Innlandet Idrettskrets deltok ikke 

 
 
 

 
 
 
 

Sak 52/25 Godkjenning av protokoll 23.10.2025 
 Protokoll ble godkjent.  
Sak 53/25 Presentasjon av Kongsvinger volleyballklubb 
 Styreleder i KIL Volleyball Kate Sønstebø orienterte om klubbens aktiviteter.  

Inspirerende å høre om hvordan de arbeider med å utvikle klubben og legge til 
rette for gode treningstilbud. Med økende interesse for volleyball i regionen, 
burde det være muligheter for volleyball også i nabokommunene.  
 

Sak 54/25 Fadderordning 
 Fordeling av klubber ble vedtatt.  

Eli lager forslag til epost som alle kan sende ut til sine klubber der de 
informeres om fadderordning og kontaktperson. 

Sak 55/25 Kommunens budsjett og økonomiplan 
 Kommunens budsjett 2026 og økonomiplan 2026-2029 er lagt ut på høring.  

En kort gjennomgang viser:  
Gratisprinsippet opprettholdes.  
Små justeringer på timepris på hall-leie. 
Vedlikeholdsplan for kommunale eiendommer er under utarbeidelse. Det er 
satt av midler til Kongsbadet – utredning i 2027 og rehab i 2029. I 
formannskapet kom fellesforslag fra AP, PP, SV, Rødt og uavhengig om å vente 
med utredning av Tråstadhallen.  
Kontigentkasse – dobbeltsjekke 
 
Idrettsrådet oversender et kort høringsnotat innen fristen 5. desember. Sendes 
ut til styret i forkant for kommentarer og innspill. 
 

Sak 56/25 Epostløsning idrettsrådet 
 Eli oppretter webmail enten tilknyttet domenet til nettsted eller google.  
Sak 57/25 Honorarutbetaling 
 Det utbetales honorar i tråd med vedtak på årsmøtet. 
Sak 58/25 Orienteringer/eventuelt 

• Flott omvisning i SSBs nye lokaler. Tusen takk til Anders og Terje for 
supert vertskap! 



• Idrettsklubber må registrere medlemmer i et godkjent medlemssystem 
innen utgangen av året. Idrettsrådets medlemmer følger opp sine 
respektive fadderklubber med en påminnelse. Anders S. lager ordlyd til 
formulering 

 Neste møte er berammet til 22. januar, kl. 19.00 
  

 

 

Kongsvinger, 

 

Eli Wathne Anders Sønstebø Terje Risberg 
   
   

Heidi Thoner Arne Hansen Rolv Werner-Erichsen 
Anders Hauger   

   
   

 

 

       
 
 
  


